
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:( 063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

19.02.2024 р.                                              № 14/1       

 

Про створення робочої групи 

по розробленню освітніх програм закладу 

 

На виконання ст.33 Закону України «Про освіту», відповідно до наказів 

Міністерства освіти і науки України від 08.10.2019 №1272 «Про 

затвердження типових освітніх програм для 1-2 класів закладів загальної 

середньої освіти», зі змінами, затвердженими наказом МОН України від 

12.08.2022 №743, від 08.10.2019 №1273 «Про затвердження типових освітніх 

програм для 3-4 класів закладів загальної середньої освіти», зі змінами, 

затвердженими наказом МОН України від 12.08.2022 №743, від 19.02.2021 

№235 «Про затвердження типової освітньої програми для 5-9 класів закладів 

загальної середньої освіти», від 20.04.2018 №405 «Про затвердження типової 

освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня», з метою 

підготовки до організованого початку 2024-2025 навчального року,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу по розробленню освітніх програм закладу на 

2024-2025 навчальний рік у складі: 

- Наталії ГОРДІЄНКО, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

- Світлани МАКСІМОВОЇ, заступник директора з виховної роботи; 

- Неллі БУЛАТОВОЇ, вчителя початкових класів. 

2. Робочій групі розробити проект освітніх програм закладу (І-ІІІ 

ступенів) на 2024-2025 навчальний рік та представити його на 

погодження педагогічною радою школи. 

Березень-квітень 2024 року 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директорка     Ірина СТЕШИЦ 

 

З наказом ознайомлені:  

 


